CHAFAUDS COMMUNAUTAIRES
Programme, réduction

COLOMBIE BRITANNIQUE
Canaux frayage artificiel,
nombre

7 S
CQMITE FEDERAL-PROVINCIAL DES
PECHES DE L'ATLANTIQUE
Conférences

COMMERCIALISATION DU POISSON
D'EAU‘DOUCE, LOI SUR LA
But, fonctions

COMMISSION DES PECHERIES DES
GRANDS LACS
Activités

COMMISSION DU FLETAN DU
PACIFIQUE
Conservation, mesures de

COMMISSION DU SAUMON DU
PACIFIQUE
Conservation, mesures de

COMMISSION DU THON DE
L'ATLANTIQUE
Conservation, mesures

COMMISSION INTERAMﬁhICAINE DU
THON TROPICAL
Conservation, mesure de

COMMISSION INTERNATIONALE DE
LA CHASSE A LA BALEINE
Conservation, mesures de

CQMMISSION INTERNATIONALE DES
PECHERIES DF L'ATLANTIQUE
NORD-EST

Péche hauturiére

Page

60-61,65

24

6,18-19,69

E55-159

56-57

56

56

57

57

56,57

132



