	Page
CHAFAUDS COMMUNAUTAIRES Programme, réduction	60-61,65
COLOMBIE BRITANNIQUE Canaux frayage artificiel, nombre	24
COMITÉ FÉDÉRAL-PROVINCIAL DES PÊCHES DE L'ATLANTIQUE Conférences	6,18-19,69
COMMERCIALISATION DU POISSON D'EAU DOUCE, LOI SUR LA But, fonctions	155-159
COMMISSION DES PÉCHERIES DES GRANDS LACS Activités	56-57
COMMISSION DU FLÉTAN DU PACIFIQUE Conservation, mesures de	56
COMMISSION DU SAUMON DU PACIFIQUE Conservation, mesures de	56
COMMISSION DU THON DE L'ATLANTIQUE Conservation, mesures	57
COMMISSION INTERAMÉRICAINE DU THON TROPICAL Conservation, mesure de	57
COMMISSION INTERNATIONALE DE LA CHASSE À LA BALEINE Conservation, mesures de	56,57
COMMISSION INTERNATIONALE DES PÉCHERIES DE L'ATLANTIQUE NORD-EST	
Pêche hauturière	132